
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych dla zadań z zakresu 
administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
gminie Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan finansowy na rok 2023 dochodów na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdza plan finansowy na rok 2023 wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje na rok 2023 wielkości dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
przekazywane do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
Konstantynowa 

Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310FB9EC-C06A-48AB-B397-A3CAAFEDF8E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 271 574,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 574,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 574,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 637,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 637,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 637,00

852 Pomoc społeczna 12 606,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 206,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 206,00

82228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00

855 Rodzina 5 602 814,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 493 046,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 493 046,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00

Plan finansowy na rok 2023 dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

                                                                                                                                               Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2023

                                                                                                                                               z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                                                               Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310FB9EC-C06A-48AB-B397-A3CAAFEDF8E8. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

109 566,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 566,00

5 890 631,00Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310FB9EC-C06A-48AB-B397-A3CAAFEDF8E8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

ich statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 Administracja publiczna 271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 226 817,00 226 817,00 226 817,00 226 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 990,00 38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

5 557,00 5 557,00 5 557,00 5 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 491,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 491,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 606,00 12 606,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 206,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 206,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 602 814,00 5 602 814,00 719 759,00 595 220,00 124 539,00 0,00 4 883 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2023

Plan finansowy na rok 2023 wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 4 stycznia 2023 r.

Dział PlanNazwa
§
/

grupa

Rozdzia
ł

z tego:

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

na programy
finansowane 

z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

z tego: wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

świadczenia 
na rzecz osób

fizycznych;

dotacje 
na zadania

bieżące

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handloweg

o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310FB9EC-C06A-48AB-B397-A3CAAFEDF8E8. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 493 046,00 5 493 046,00 609 991,00 595 220,00 14 771,00 0,00 4 883 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 883 055,00 4 883 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 883 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 903,00 468 903,00 468 903,00 468 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 817,00 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 948,00 8 948,00 8 948,00 0,00 8 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 823,00 5 823,00 5 823,00 0,00 5 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

109 566,00 109 566,00 109 566,00 0,00 109 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 566,00 109 566,00 109 566,00 0,00 109 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890 631,00 5 890 631,00 1 003 370,00 878 475,00 124 895,00 0,00 4 887 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310FB9EC-C06A-48AB-B397-A3CAAFEDF8E8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 471,00

75011 Urzędy wojewódzkie 471,00

0690 Wpływy z różnych opłat 471,00

852 Pomoc społeczna 1 184,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 184,00

0830 Wpływy z usług 1 184,00

855 Rodzina 223 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

223 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 112 400,00

225 055,00

                                                                                                                                 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2023

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami przekazywane do budżetu

                                                                                                                                 z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                                                 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310FB9EC-C06A-48AB-B397-A3CAAFEDF8E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



